
ORGANIZACE A FINANČNÍ OCENĚNÍ DOPRAVY A VÝSTAVBY STANŮ 

Vybavení: Velkoplošný stan, pódium, stoly a lavice, stánky, ozvučení (sklad MAS MK). 

Správce, stavitel, dopravce: Pan Zdeněk Kuchař. 

Vybavení je bezplatně uloženo ve Sloupě dle dohody s obcí Sloup. 

Cena za dopravu a výstavbu: 8.000,- Kč bez DPH. Dodavatel není plátce DPH. 

Cena kalkulovaná za služby:  

- doprava (včetně nakládky a vykládky ve Sloupu) po celém území MAS MK všech doplňků 
(vyjma dlouhých částí stanu), které se vejdou do dodávky – tranzitu. Dovoz dlouhých 
částí, stánků je v režii obcí či organizace.  

- výstavba a demontáž velkoplošného  stanu, pódia – práce 4 osob. 

- práce spojená se správou vybavení ve skladě, jejich sušení, údržba apod. 

- pojištění odpovědnosti majitele vybavení (NEZAHRNUJE POJIŠTĚNÍ POŘADATELE AKCE!) 

- náklady na organizační zajištění 

V ceně není: 

-  nutná brigádnická výpomoc z obcí – NUTNOST ZABEZPEČIT. Pro stavbu je nutné mít 
celkem cca 8 osob z obou subjektů.  

- Doprava dlouhých částí konstrukce stanu (v případě požadavku obce zabezpečí komerčně 
správce vybavení) a vybavení nad objem dodávky 

Organizace: 

Rezervace a objednávání elektronickou cestou na webu MAS MK (www.mas-moravsky-kras.cz, 
masmk@seznam.cz. ) 

Obce týden předem zašlou kontaktní data (telefon hlavního organizátora v obci), fakturační údaje 
organizaci MAS Moravský kras. Ta informace předá správci, jenž se zkontaktuje s obcí. 

Fakturace:  MAS MK je prostředníkem mezi obcí a správcem. 

Upozornění: Pořadatel akce (obec) si musí být vědom určitého nebezpečí spočívající například             
z možné náhlé změny počasí, případného nezvládnutí organizace, případné destrukci stanu a její 
odpovědnosti vůči přítomným jako pořadatel akce.  Správce, stavitel je odpovědný za stavbu stanu, 
majitel stanu za jeho stav, výrobci za projekt a skryté vady.  

http://www.mas-moravsky-kras.cz/�
mailto:masmk@seznam.cz�

